
SEKSIONI XII 
 
 

VESHJET E KËMBËVE, VESHJET E KOKËS, ÇADRAT, ÇADRAT E DIELLIT, 
BASTUNET, BASTUNET MBËSHTETËS, KAMZHIQET, ARTIKUJT PËR GJUETI DHE 
PJESËT PREJ TYRE; PUPLAT E PËRGATITURA DHE ARTIKUJT E BËRË ME TO; 

LULET ARTIFICIALE; 
ARTIKUJ TË FLOKËVE TË NJERËZVE. 


